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PFAFF® exklusiva
 

har revolutionerat broderiet, 
genom att erbjuda mer  
precision än någonsin.

Varje stygn: helt exakt. Varje söm: felfri. Varje broderi: helt enkelt 

extraordinärt. Upplev sömnadsperfektion med den ultimata  

sy- och brodérmaskinen: .

ren 

perfektion

3 patent!
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Fullständig kontroll: Specialsensorer mäter 
hur tjockt tyget är under pressarfoten. Trådmat-
ningsfunktionen reglerar automatiskt mängden 
tråd som används därefter. Över- och under-
tråden möts på precis rätt avstånd. Använd 
mycket tunna eller mycket tjocka trådar, metall-
trådar eller nyare trådar – t o m alla i ett och 

samma broderi! Resultatet är imponerande.  
 ger perfekt 

broderi på många olika tyger, med olika  
sorters trådar.

På www.pfaff.com kan du se hur den här  
triumferande tekniken fungerar!

Rymlig. Ljus. Exakt.

Det är vad PFAFF® står för. Upplev en helt ny frihet när du syr, 
ljuset och styrkan från den senaste tekniken och bättre resultat 
än någonsin.

Be om en demonstration hos din PFAFF® -återförsäljare.  
Det blir en upplevelse du aldrig glömmer.

Vändbara broderier som är vackra på båda sidorna! Oavsett hur du 
ser på det – fantastiska kvalitetssömmar både på fram- och baksidan.

På framsidan: Ren elegans! Förvandla en enkel klänning till ett riktigt designstycke med en kombination av exklusiva PFAFF®-
bandsömmar och fantastiskt cutworkbroderi. Allt ingår när du köper en PFAFF®  sy- och brodérmaskin.
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ren 

kreativitet
Låt din fantasi flöda med exklusiva sömkategorier som t ex bandsömmar, 

kombinationssömmar och många fler. Skapa, ändra och gör dem 

personliga så får du ett resultat som verkligen är utmärkande.

Unik Shape Creator™ -funktion
Sofistikerad lek med former och sömmar.

Välj bland mer än 90 exklusiva former och bokstäver. 
Gör din egen originella skapelse genom att välja bland 
maskinens stora utbud av inbyggda sömmar och broderier 
och kombinera dessa. Se själv hur motiven för vandlas till 
vackra broderier rakt framför ögonen på dig.

Funktionen Shape Creator™ väcker 
experimentlustan och kommer att ge dig 

många positiva överraskningar!

Endast från PFAFF®.
Hitta unika sömkategorier som t ex

Bandsömmar 
och kombinationssömmar. Skapa dina egna 

sömmar med funktionen Stitch Creator™. 
Se hur det fungerar på 

www.pfaff.com 

1. Bandsömmar – Patentskyddade och endast från 
PFAFF®! Lägg till band till dina sömmar med den här nya 
unika sömnadstekniken och skapa fantastiskt dekorativa 
utsmyckningar i 3D. 2. Kombinationssömmar - endast 
från PFAFF®! Sy vackra dekorsömmar i två färger. Skapa 
eleganta bårder och vackra accenteffekter. 3. PFAFF® 
9 mm och maxisömmar – Imponerande utbud med  
förtjusande 9 mm-sömmar och maxisömmar, upp till 
52 mm breda. 4. Unika funktionen Stitch Creator™ –
Skapa dina egna helt nya sömmar eller ändra på någon 
av de inbyggda 9 mm-sömmarna. Följ varje steg på 
PFAFF® creative™-färgpekskärmen.

Be om en demons t ra t ion hos  d in  PFAFF® -å ter försä l jare!
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Be om en demons t ra t ion hos  d in  PFAFF® -å ter försä l jare!

30% snabbare 

brodérhastighet*

Sy färdigt dina broderier  
snabbare med samma kvalitet  
och exakthet som förväntat.

*Jämfört med creative sensation™ -modellen. Medelhastigheten varierar  
beroende på brodérbåge och typ av broderi.

Medföljer!  
creative™ DELUXE HOOP (360x200) 
creative™ MASTER HOOP (240x150) 
creative™ 120 SQUARE HOOP (120x120)  

Förutom de 3 brodérbågar som medföljer har PFAFF® 
 sy-och brodérmaskin den största 

brodérytan på marknaden – upp till 360 x 350 mm.  
Tillbehöret Grand Dream Hoop passar perfekt till dina 
unika och personliga skapelser.

Öka din kreativitet!

En mängd imponerande 
cut workbroderier väntar 
på dig. Särskilda cutwork-
nålar medföljer maskinen.

Mer perfekt än någonsin tidigare. 

PFAFF® creative™  
Färgpekskärm

Den tydliga, högupplösta skärmen -  
nu med en 180° vinkel  

visar sömmarna i verklig storlek  
och broderier med stark färgintensitet.  

Mer briljant än någonsin tidigare. 
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36

ren  
 njutning

Låt dig fascineras av en aldrig sinande källa 

till inspiration.

TiPS oCH råD 
för den tjusiga designer-

klänningen och det exklusiva 
korsettbältet finns på  

www.pfaff.com.

Fler än 360 broderier och quiltmönster ingår när du köper nya PFAFF®  sy- och brodérmaskin – och det är bara början!  
Du finner tusentals fantastiska broderier, skapade av internationella designers, hos din lokala PFAFF®-återförsäljare eller på den stora designportalen  
www.myembroideries.com. Ett stort utbud av specialsömmar och sömnadstekniker som inte finns i någon annan symaskin väntar på att du ska upptäcka dem.

1. Vackra cutworkbroderier. Sofistikerade och iögonfallande broderier, perfekt gjorda. 2. Bandsömmar – endast från PFAFF®. Skapa fantastiska detaljer. 
3. Unika kombinationssömmar – Två sömmar som sys ovanpå varandra i två färger. 4. Applikationsfunktionen Shape Creator™ – placerar automatiskt 
sömmen eller motivet runt hela formen.
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5. Tapering på alla 9 mm-sömmar – Bredden ökas eller minskas gradvis i sömmens början och/eller slut. 6. Fantastiskt utbud av sömmar – Många olika 
sorters sömmar som nyttosömmar, perfekta knapphål, högkvalitativa PFAFF® 9 mm-sömmar, maxisömmar, quiltsömmar och många fler. 7. Välj din favoritsöm eller 
minibroderi och skapa ditt eget monogram med hjälp av den unika PFAFF® Shape Creator™-funktionen. 8. Tre lägen för frihandssömnad för utsökt trådmåleri 
och frihandsquiltning. 

Exakt  
positionering

Placera varje broderi precis där 
du vill ha det! Perfekt när du 
skapar extra stora broderier.
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Helt fantastiskt! Blandningen av fantasifulla tekniker, tjusiga 
broderier och unika sömmar, som t ex de exklusiva band- och 
kombinationssömmarna såväl som PFAFF® 9 mm -sömmarna,  
gör att dina idéer förvandlas till konst. Sömnadsinstruktioner för 
en fantastisk och unik PFAFF®-quilt finns på www.pfaff.com. 
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 Det perfekta valet  
för quiltare.

Rymlig
Sömnadsytan till höger om 
nålen är rejält tilltagen för 
sömnad av stora mängder 

tyg eller vaddering.

optimerad tygmatning ger bättre kontroll när du syr 
i tjocka lager eller syr ihop små tygbitar. Tack vare 
Patchworkprogrammet kommer sy- och brodér- 
maskinen PFAFF®  ihåg sömläng-
den när du syr en söm så att du kan sy den om och om 
igen. Extra högt pressarfotslyft – Du kan enkelt lägga 
kraftiga tyger och flera lager under pressarfoten. Frihands-
sömnad – Välj något av de tre lägena för frihands-
sömnad. Maskinen väljer automatiskt rätt inställningar.  
Förlängningsbord (tillbehör) – Ökar arbetsytan avsevärt 
och ger det extra utrymme som quiltare behöver. Även 

mycket stora quiltprojekt kan hanteras på ett bekvämt sätt.  
Automatisk pressarfotslyft – Höjer pressarfoten direkt 
när du har valt nålstopp nere och i slutet på en söm 
efter ett trådklipp. Om dina händer är upptagna med att 
styra tyget kan du använda det elektroniska knälyftet 
för att höja pressarfoten. raksömstygnplåt med sensor 
– Sy maskinen ställer automatiskt in sig på raksöm när 
stygnplåten sätts fast, vilket hindrar att nålen skadas.

”Det har aldrig varit mer inspirerande och fascinerande att 

quilta.” PFAFF®  sy- och brodérmaskin 

är den ultimata maskinen för riktiga quiltare. 

ren 

quiltning
Designa ditt eget quiltmärke!  

Välj ett av 4 inbyggda brodérteckensnitt, 6 sömnadstecken-
snitt eller 2 monogramteckensnitt eller skapa brodérteckensnitt från 
någon av TrueType®-teckensnitten med PFAFF® QuickFont Program. 
Kombinera ditt namn med minibroderier, testa att göra taperingeffekter 
på 9 mm-sömmar och låt din personliga kreation få det där lilla extra. 
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Original IDT™-systemet – Integrerad dubbelmatning från PFAFF® är den ultimata 

lösningen för perfekt sammanfogning av tygbitar. Perfekta sömmar på alla tyger.

ren 

kontroll

Det beprövade systemet PFAFF® Original iDT™ och en avancerad  
sensorteknik garanterar den perfekta tygmatning du förväntar dig, på 
alla slags tyger.

Allt hålls på plats. Tunna och mjuka tyger veckar sig inte, ränder och 
rutor kan mönsterpassas perfekt och det är enkelt att sy svängda 
sömmar nästan helt utan att nåla. Original iDT™-systemet är otroligt 
bra på att fånga upp och mata små tygstycken med högsta möjliga  
precision och ett proffsigt resultat. PFAFF®   
sy- och brodérmaskin syr utan problem i allt från ett enda lager till flera 
lager tyg och syr till och med smidigt över kraftiga sömmar.

Allt ligger på plats när du syr i tunna 
tyger eller i flera lager. 

Randiga och rutiga tyger mönsterpassas 
perfekt.

www.pfaff.com

Quiltblock och sammanfogningar 
av tygbitar matchas perfekt i alla 
quiltprojekt. 

originalet –
endast från PFAFF®.

i över 40 år.

Perfekt tygmatning.

Fullständigt jämn  
tygmatning från både  
över- och undersidan.
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www.pfaff.com

 MASKINEGENSKAPER
 

  PFAFF® creative™ färgpekskärm – vår bästa skärm någonsin! Tack vare 
den 180-gradiga visningsvinkeln ser du bra ur alla vinklar. Den användar-
vänliga layouten är lätt att arbeta med. Se sömmarna i verklig storlek och 
broderiets verkliga färger på den tydliga, högupplösta skärmen, som nu har 
ännu skarpare färgåtergivning och högre intensitet för optimal precision och 
användarvänlighet.

  ActivStitch™ – Den här revolutionerande tekniken omfattas av tre olika 
patent och ger exakta och fantastiskt vackra broderiresultat till och med när 
du använder svårhanterliga specialtrådar som metalltråd. Sensorerna känner 
av tygets tjocklek och reglerar trådmängden så att en perfekt balans uppnås 
mellan över- och undertråd. Resultaten blir perfekta på båda sidor av tyget, 
vilket är önskvärt för allt från scarfar till handdukar.

  IDT™ – Integrerad dubbelmatning. Unik teknik från PFAFF® i över 40 år! Den 
här unika funktionen från PFAFF® ger en helt jämn tygmatning från både  
ovan- och undersidan och perfekta sömmar på alla tyger.

  Custom LED-belysning – Optimerad och justerbar belysning som lyser upp 
hela arbetsytan utan att det bildas skuggor. Ändra färg och ljusstyrka så att 
du ser bättre.

  Skärmsläckare med startskärm – Startskärmen visas som skärmsläckare tio 
minuter efter att du senast rörde skärmen.

  Separat motor för undertrådsspolning – Du kan enkelt spola undertråd 
samtidigt som du syr eller broderar, utan att dra ur övertråden.

  Över- och undertrådsavkännare – Meddelar när över- eller undertråden 
börjar ta slut.

  Trådklipp – Klipper automatiskt av över- och undertråden och drar tråd-
ändarna till tygets avigsida.

  Trasselfri roterande gripare – Inga trådar fastnar i spolområdet.

  Snabbhjälp och hjälpavsnitt i alfabetisk ordning – Peka på hjälpikonen så 
får du snabb information eller sök i registret för fler råd och tips.

  Hastighetsreglering – Ändra sömnadshastigheten. Sy- och brodérmaskinen 
PFAFF®  kommer ihåg dina inställningar.

  Egna filer – Spara egna sömmar, mönsterkombinationer och broderier i en 
mapp och sy dem igen när du vill.

  Uppdateringar – Uppdatera maskinen via internet.

 SÖMNADSFUNKTIONER
 

  Bandsömmar – Skapa dekorativa flerdimensionella effekter med våra vackra 
bandsömmar. Smala band vävs in i specialsömmarna allteftersom du syr. Den 
här unika tekniken är särskilt framtagen för sy- och brodérmaskinen PFAFF® 

. Patentsökt. 

  Kombinationssömmar – Sy vackra dekorsömmar i två färger. Kombinations-
sömmarna består av par med matchande sömmar som sys ovanpå varandra.

  Stor sömnadsyta – Sy- och brodérmaskinen PFAFF®  
är det perfekta valet för dig som syr quiltar, heminredningsdetaljer och kläder, 
alltså för alla som älskar att skapa. Sömnadsytan till höger om nålen är extra 
stor för att du ska kunna sy stora projekt med mycket tyg eller vaddering.

  Mer än 690 sömmar, bland annat ett stort urval 9 mm dekorsömmar och 
maxisömmar med en bredd på upp till 52 mm. Kombinera och/eller redigera 
sömmarna så blir möjligheterna ännu större.

  optimerad matning – För bättre kontroll när du syr i tjocka tyglager eller syr 
ihop små tygbitar.

  Stitch Creator™ – Skapa nya 9 mm-sömmar eller redigera de inbyggda  
sömmarna. De kreativa möjligheterna är obegränsade!

  Start/stopp – sy utan fotreglage. Gör det lätt att sy långa sömmar, sy på fri 
hand och brodera.

  Automatiskt pressarfotslyft – Pressarfoten höjs direkt när du har valt nål-
stopp nere och/eller i slutet av en söm efter ett trådklipp.

  Elektroniskt knälyft – Med den här funktionen höjer du pressarfoten med en 
enkel rörelse så att du kan styra tyget med båda händerna.

  Lägen för frihandsömnad – Tre lägen för frihandsquiltning, målningseffekter 
och lagning. Välj rätt läge för den teknik du använder.

  Tapering på alla 9 mm dekorsömmar – Gör sömmen smalare i början 
och/eller slutet. Ändra vinkel på den avsmalnande sömmen för obegränsade 
kreativa möjligheter. Du kan till och med brodera vackra avsmalnande söm-
mar i brodérbågen.

  Stygnplåtssensor för raksöm –  har en sensor försedd 
raksömsstygnplåt. När stygnplåten för raksöm används ställs maskinen 
automatiskt in för raksöm vilket förhindrar att nålen och plåten skadas.

  8 inbyggda sömteckensnitt –Teckensnitt som kan kombineras i mönster-
kombinationer samt ytterligare 2 monogramteckensnitt som du kan använda 
för att sätta en personlig prägel på dina sömnadsprojekt.

  Medföljande tillbehör – 11 olika pressarfötter för alla grundläggande 
behov.

 BRODERIFUNKTIONER

  Ökad brodérhastighet – Din PFAFF®  kan nu brodera 
snabbare än någonsin. Med 30 % högre brodérhastighet* kan du sy  
broderier snabbare än tidigare utan att kvaliteten och precisionen försämras.

  Skärnål för cutwork medföljer – Med iNSPirA™ skärnålar för cutwork 
skapar du vackra broderier snabbt och enkelt. Fyra olika nålar med olika 
skärvinklar skär tyget allteftersom du broderar.

  Stort brodérområde – Sy och brodérmaskinen PFAFF®  
har ett stort brodérområde, upp till 360 x 350 mm. Med marknadens största 
vändbara brodérbåge kan du brodera stora, personliga motiv utan att 
spänna om tyget i bågen.

  Mer än 360 fantastiska broderier – Med sy och brodérmaskinen PFAFF® 
 kan du använda en mängd olika specialtekniker.

  Shape Creator™ – Kombinera dekorsömmar eller mönsterelement direkt 
och skapa unika bårder och motiv. Med applikationsfunktionen Shape 
Creator™ kan du skapa applikationer snabbt och med stor precision.

  Precise Positioning – Placera broderierna precis där du vill ha dem. Du kan 
enkelt dela upp projektet i flera delar och skapa hur stora broderier som helst.

  Klipp av hoppstygn – Maskinen klipper automatiskt av hoppstygn i  
broderiet och drar trådändarna till baksidan.

  4 inbyggda brodérteckensnitt – Finns i tre olika storlekar och inbegriper 
versaler, gemener, siffror och symboler.

  Alla sömmar, inklusive knapphål, kan broderas – Använd en brodérbåge 
för perfekt resultat och för att skapa unika broderier.

  3 brodérbågar medföljer:
 creative™ 120 SQUARE HOOP (120 x 120)
 creative™ MASTER HOOP (240 x 150)
 creative™ DELUXE HOOP (360 x 200)

  QuickFont-program – Skapa brodérteckensnitt från valfritt TrueType®-
teckensnitt med hjälp av datorn och programmet QuickFont. Laddas ner 
kostnadsfritt på www.pfaff.com/machine updates.

  Program för visning och sortering av mönster – Håll ordning på dina 
mönsterfiler på datorn, gör dina mönster till bilder, skriv ut kataloger och 
mycket annat. Laddas ner kostnadsfritt på www.pfaff.com/machine updates.

  *I genomsnitt jämfört med modellen  Genomsnittshastigheten varierar 
beroende på brodérbågen och typen av broderi.

En mer detaljerad förteckning över 
funktioner och egenskaper finns på 
PFAFF® webbplats www.pfaff.com.
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Läs mer i PFAFF® internetbaserade tillbehörskatalog på www.pfaff.com.  
PFAFF® har ett imponerande utbud av pressarfötter och tillbehör som förbättrar 
sömnads-, quiltning- och broderiupplevelsen. Se vårt utbud på www.pfaff.com.

Tillbehör! Brodérbågen PFAFF® creative™ 
Grand Dream Hoop (350x360 mm)  
har den största brodérytan på  
symarknaden för hemmabruk

En verkligt användbar båge - inklusive tyger 
som är svåra att spänna i båge: tillbehöret 
PFAFF® creative™ Metal Hoop (180x130 mm). 
Ta bort magneterna och flytta enkelt på tyget.

Skapa egna broderier! 

Vår förstklassiga programvara är ett perfekt komple-
ment till PFAFF®  sy- och 
brodér maskinen; möjligheterna är otroliga! Skapa 
egna mönster på datorn och brodera dem med  
perfekt resultat. Programvarupaket finns för både pc- 
och Mac®-datorer.

Brodérprogramvaran innehåller: 
• PFAFF® Brodérprogram för pc.
• TruEmbroidery™-program för Mac®-datorer. 

Upptäck den skillnad brodérprogramvara kan göra. Mer 
information finns på pfaff.com eller truembroidery.com.

Speciellt för  
MAC®-datorer!
TruEmbroidery™-
programvara.

Be din auktoriserade PFAFF®-återförsäljare om en demonstration!


